



تنها نماینده فوتبال ایران در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در رتبه نخست تیم‌های ایرانی در رده‌بندی جهانی سال ۲۰۲۲ قرار گرفت. فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ

فوتبال (IFFHS) در پایان سال ۲۰۲۲ میلادی، رده‌بندی برترین تیم‌های باشگاهی را از نگاه کارشناسان خود منتشر کرد. در رتبه‌بندی اعلام شده، فولاد خوزستان موفق شده

است با کسب ۵/۷۷ امتیاز در رتبه ۲۱۳ دنیا، ۱۲ آسیا و ۱ ایران قرار بگیرد. در رتبه‌بندی گذشته، تنها نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا

در جایگاه ۲۳۳ قرار داشت که نتایج خوب این تیم در هفته‌های اخیر باعث شد تیم کنونام جهش خوبی در این رده‌بندی داشته باشد.

پس از فولاد خوزستان، تیم‌های

سپاهان اصفهان در رده ۳۰۸ و استقلال تهران در رده ۴۶۱ جهان قرار دارند رسید. این سه تیم تنها تیم‌های ایرانی حاضر در بین ۵۰۰ تیم برتر جهان سال ۲۰۲۲ هستند.

<div><div> </div><div><div>پنجشنبه</div><div>۲۹ دی ۱۴۰۱</div><div>۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴</div></div></div>	
2023 JAN 19	
تقویم ورزشی	
‏ * سال چهاردهم * شماره۲۸۵۱	

حبیب کاشانی مدیر تیم ملی فوتبال امید شد

با اعلام رئیس فدراسیون فوتبال، حبیب کاشانی به عنوان مدیر تیم ملی امید انتخاب شد. با اعلام مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، حبیب کاشانی، مدیرعامل سابق پرسپولیس به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال امید انتخاب شد و تا دو روز دیگر نیز حکم او داده می‌شود.

پیش از این مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک خبر از این اتفاق داده بود و از صادر نشدن حکم کاشانی تعجب کرده بود.

کاشانی سابقه مدیرعاملی باشگاه‌های پرسپولیس و سایپا را در کارنامه خود دارد و پیش از این نیز برای مدتی با تیم ملی امید فوتبال ایران همکاری داشته است.

»»»

نعمتی و پاکدل مقابل درب خروج پرسپولیس!

دو بازیکن فوتبال پرسپولیس با تصمیم سرمربی این تیم در آستانه جدایی قرار دارند. یحیی گل محمدی در آخرین تصمیم خود برای ترمیم تیمش در نقل‌وانتقالات نیم فصل، نام سیامک نعمتی و حامد پاکدل را در لیست مازاد قرار داد و اعلام کرد که به این دو بازیکن نیازی ندارد.

از این رو نعمتی و پاکدل در تمرین دیروز پرسپولیس شرکت نکردند و قرار است با حضور در باشگاه پرسپولیس تکلیف خود را مشخص کنند.

گل محمدی در حالی دو بازیکن تیمش را در لیست مازاد قرار داده که گفته می‌شد تصمیم دارد نام یک بازیکن دیگر را هم برای جدایی به باشگاه بدهد.

سیامک نعمتی در این فصل تنها در ۱۴۵ دقیقه لیگ برتر و ۴۵ دقیقه جام حذفی برای پرسپولیس به میدان رفت و پاکدل نیز تنها ۷۹ دقیقه در لیگ بیست‌ودوم برای پرسپولیس بازی کرد.

»»»

دلیل لغو یک مسابقه در لیگ دسته اول فوتبال

یکی از بازی‌های این هفته لیگ یک لغو شد.یک دیدار از هفته هجدهم لیگ دسته اول فوتبال کشور لغو شد.در چارچوب مسابقات این هفته لیگ آزادگان قرار بود دو تیم خوشه طلایی ساه و شمس آذر قزوین از ساعت ۱۴دیروز به مصاف هم بروند اما بازیکنان خوشه طلایی در اعتراض به مشکلات مالی مقابل حریف حاضر نشدند.به این ترتیب این دیدار لغو شد و مسئولان مربوطه در این خصوص تصمیم گیری خواهند کرد.

»»»

شوگ به رفسنجان؛ دو ستاره محروم شدند

کمیته انضباطی رأی خود را در خصوص تخلفات دیدار استقلال و مس رفسنجان صادر کرد. دیدار دوتیم استقلال تهران و مس رفسنجان در هفته چهاردهم لیگ برتر برگزار و از سوی بهزاد غلامپور، مربی تیم استقلال تخرلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل مسابقات محروم شد. این رأی از حيث جریمه قابل تجدید نظر است. ابراهیم صادقی، مربی تیم مس رفسنجان به دلیل رفتار غیرورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، به پرداخت ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قابل تجدید نظر است. مهرداد رضایی، بازیکن تیم مس رفسنجان به خاطر رفتار غیرورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است.

این بازی می رسد.

هفته شانزدهم: ولادت حضرت محمد باقر (ع) - روز

غزه

پنجشنبه ۲۹ دی

مس رفسنجان - نساجی مازندران - ساعت ۱۵- ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

ملوان بندرانزلی- پیکان تهران - ساعت ۱۵- ورزشگاه تختی انزلی

فولاد مبارکه سپاهان - استقلال - ساعت ۱۶:۳۰- ورزشگاه نقش جهان اصفهان

جمعه ۳۰ دی

مس کرمان- نفت مسجد سلیمان - ساعت ۱۵- ورزشگاه امام علی (ع) کرمان

پرسپولیس - ذوب آهن اصفهان- ساعت ۱۶:۳۰- ورزشگاه آزادی تهران

صنعت نفت آبادان- فولاد خوزستان - ساعت ۱۷:۳۰- ورزشگاه تختی آبادان

شنبه اول بهمن

تراکتور تبریز- گل گهر سیرجان - ساعت ۱۵- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز

هودار تهران - آکومینیوم اراک - ساعت ۱۵- ورزشگاه پاس قوامین تهران.

فولاد خوزستان بهترین تیم ایرانی در رده‌بندی جهانی ۲۰۲۲

فوتبال (IFFHS) در پایان سال ۲۰۲۲ میلادی، رده‌بندی برترین تیم‌های باشگاهی را از نگاه کارشناسان خود منتشر کرد. در رتبه‌بندی اعلام شده، فولاد خوزستان موفق شده

عصر دیروز در شروع نیم فصل دوم لیگ یک؛

برد فجر در زمین خاکی حافظیه!

کرد. هر چند که دو تیم در نیمه اول فوتبال محتاط

را به نمایش گذاشتند و حملات پرکننده‌ای بر روی دروازه یکدیگر داشتند بازیکنان دو تیم نتوانستند از موقعیت‌ها استفاده کنند و نیمه اول علی رغم تلاش بازیکنان دو تیم بدون رد و بدل شدن گلی به پایان رسید. در نیمه دوم بازیکنان فجر سیاسی که

نمی خواستند در خانه به تساوی هم دست پیدا کنند و چشم به پیروزی در این دیدار داشتند بهتر از حریف خود توپ را در زمین به گردش درآوردند و پس از به هدر دادن چندین موقعیت در دقیقه ۷۵ روی شلیک خوب محسن سیفی به گل دست پیدا کردند تا

فجری‌ها بتوانند این دیدار را با پیروزی پشت سر گذاشته و با کسب ۳ امتیاز آندوخته‌های خود را به عدد ۲۹ رسانده و با توجه به شکست تیم سایپا به مکان دوم جدول صعود کنند. فجری‌ها شروع خوبی را

در جلو داشته اول باشگاه‌های کشور در دور برگشت آغاز کردند و مطمئنا تداوم آن می تواند زمینه ساز

موفقیت آنها در ادامه مسابقات و صعود به لیگ برتر رسین به گل تساوی جواب داد و پس از اینکه

#	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/−	تفاضل	امتیاز
۱	 شمس آذر قزوین	۱۷	۱۱	۴	۲	۱۳−۳۸	۲۵	۳۷
۲	 فجر سیاسی	۱۷	۷	۸	۲	۱۰−۱۶	۶	۲۹
۳	 سایپا	۱۷	۸	۵	۴	۱۰−۱۳	۳	۲۹
۴	 پارس جنوبی جم	۱۷	۷	۶	۴	−۱	۱۴−۱۳	۲۷
۵	 خیبر خرم آباد	۱۷	۵	۱۱	۱	۷−۱۶	۹	۲۶
۶	 مس شهر بابک	۱۷	۵	۱۱	۱	۷−۱۲	۵	۲۶
۷	 استقلال خوزستان	۱۶	۵	۹	۲	۱۱−۲۲	۱۱	۲۴
۸	 استقلال ملاتانی	۱۷	۴	۱۰	۳	۱۵−۱۴	−۱	۲۲
۹	 شهرداری همدان	۱۶	۵	۶	۵	۷−۱۰	۳	۲۱
۱۰	 چادرملو اردکان	۱۷	۵	۶	۶	−۴	۱۶−۱۲	۲۱
۱۱	 ون پارس اصفهان	۱۷	۵	۵	۷	۱۶−۱۴	−۲	۲۰
۱۲	 دریا بابل	۱۷	۴	۷	۶	۱۰−۸	−۲	۱۹
۱۳	 شهرداری آستارا	۱۷	۳	۹	۵	۱۰−۶	−۴	۱۸
۱۴	 خوشه طلایی ساهه	۱۷	۴	۶	۷	۱۷−۱۰	−۷	۱۸
۱۵	 آرمان گهر	۱۷	۳	۷	۷	۲۳−۱۶	−۷	۱۶
۱۶	 خلیج فارس ماهشهر	۱۷	۱	۶	۱۰	۲۱−۶	−۱۵	۹
۱۷	 جوکا تالش	۱۶	۰	۶	۱۰	۲۸−۹	−۱۹	۶

*** ناامی استقلال‌ی‌ها در ۹ هفته متوالی**

دیدار استقلال ملاتانی و خلیج فارس ماهشهر با تساوی به پایان رسید تا دو تیم همچنان در شرایط ناطلویی قرار داشته باشند.

در یکی از دیدارهای هفته هجدهم رقابت های دسته اول، تیم فوتبال استقلال ملاتانی در استادیوم غدیر اهواز میزبان خلیج فارس ماهشهر بود که این دیدار

تله سپاهان برای ضربه‌ای دیگر به استقلال؛

جدال همسایه‌ها در مرداب

تمامی تیم های قهرنشین جناب باشد. ملوان ۱۵ امتیازی در رده سیزدهم جدول ایستاده است و پیکان

مس رفسنجان با ۴ گل خورده مستحکم ترین خط دفاع لیگ را دارد و هر تیمی نمی تواند به مس گل بزند از سوویی دیگر نساجی مازندران ۱۰ گل خورده و ۱۸ گل زده که تقریبا دو برابر گل های زده تیم مس است. مسعود شجاعی در نیم فصل از نساجی جدا شد و در تیم مس هم احتمال گادوین منشا از این تیم جدا خواهد شد. بازی رفت دو تیم با نتیجه مساوی یک بر یک تمام شد.مس در صورت پیروزی در همان رده خود در جدول لیگ باقی می ماند اما نساجی اگر برنده شود دو سه پله در جدول لیگ صعود خواهد کرد.
*** ملوان انزلی- پیکان تهران؛ دیدار همسایه‌های پایین جدولی**
دیدار همسایه های پایین جدولی لیگ می تواند برای



در نهایت این بازی با تساوی یک - یک به پایان رسید. بدین ترتیب استقلال ملاتانی با این تساوی ۲۲ امتیازی نتوانسته بود برنده از زمین خارج شود، امیدوار بود که برابر تیم قعر جدولی خلیج فارس ماهشهر به پیروزی برسد و به نوار ناکامی های خود پایان دهد که در این امر ناموفق بود و دیدارهای متوالی بدون پیروزی این تیم به ۹ بازی رسید.

این بازی برخلاف انتظار ملاتانی آغاز شد. در همان دقیقه ابتدایی بازی بود که مصطفی بهزادپور توانست دروازه استقلال را باز کند تا میهمان خیلی زود از شاگردان فریسات پیش بیفتد.

پس از این گل، تلاش های استقلال ملاتانی برای رسیدن به گل تساوی جواب داد و پس از اینکه در نهایت این بازی با تساوی یک - یک به پایان رسید. بدین ترتیب استقلال ملاتانی با این تساوی ۲۲ امتیازی نتوانسته بود برنده از زمین خارج شود، امیدوار بود که برابر تیم قعر جدولی خلیج فارس ماهشهر نیز با ۹ امتیاز در رده شانزدهم حضور دارد.

***تساوی در منطقه خطر**

تیم های آرمان گهر و چادر ملو که در نیمه پایین جدول قرار دارند، با وجود نیاز به کسب سه امتیاز جدال با هم، به تساوی بدون گل رضایت دادند.

البته نیاز تیم آرمان گهر به سه امتیاز این دیدار بیشتر خوبی نبود اما به طور حتم تیم میهمان با رضایت زمین بازی را ترک کرد. هر چند تیم چادر ملو هم برای پیروزی در این دیدار پُر تلاش ظاهر شد اما دراین مسابقه حملات هیچ یک از دو تیم با نتیجه همراه نبود.

*** باخت بد موقع فکری در سرزمین مادری**

سایپا در هفته نخست دور برگشت مسابقات لیگ یک باخت بد موقعی را مقابل نماینده مازندران تجربه کرد.

سایپایی‌ها با سفر به استان مازندران و شهر بابل دور برگشت مسابقات لیگ را آغاز اما برابر تیم فوتبال دریا

شاگردان یونس گراییلی در دریا از همان ابتدا حملات خوبی روی دروازه سایپا ترتیب دادند و در نهایت خیلی زود به گل رسیدند. در دقیقه ۱۵ با پاس در عمق سینا قنبرپور، معین قربانی با گلر سایپا تک به تک شد و توانست گل اول را برای میزبان به ثمر برساند.

در ادامه بازیکنان سایپا با ارائه نمایشی نه چندان خوب، موفق به خلق موقعیت برای جبران گل خورده، نشدند و بازیکنان دریا با کنترل مسابقه به برد ارزشمندی دست پیدا کردند.

شاگردان محمود فکری با این باخت رده دوم جدول را به فجر سیاسی تقدیم کردند و با ۲۹ امتیاز به رده سوم رسیدند. دریا، بابل نیز با ۱۹ امتیاز در رده ۱۲ جدول قرار گرفت.

*** بدشانسی خیبر برای پیروزی در نبرد حساس**

خیبر خرم آباد در حالی مقابل پارس جنوبی جم متوقف شده که فرصت‌های گلزنی خوبی را از دست داد
در تیم پارس جنوبی جم و خیبر خرم آباد که در چارچوب یکی از مهمترین دیدارهای هفته هجدهم مسابقات لیگ یک از ساعت ۱۴ امروز به مصاف هم رفتند در پایان به تساوی بدون گل رضایت دادند.

این نتیجه در حالی رقم خورد که خیبر تیم برتر میدان بود و با بدشانسی نتوانست پیروز مسابقه شود. مهرداد هدایتیان در نیمه اول صاحب فرصت گلزنی بسیار خوبی شد اما از آن بهره نبرد و نیمه دوم نیز مهران امیری با شوتی خطرناک دروازه پارس جنوبی را تهدید کرد اما این توپ نیز به گل تبدیل نشد.

کوپال ناظمی به عنوان داور مسابقه قضاوت بسیار خوبی داشت و اجازه بروز حواشی به دو تیم داده نشد. در حالی که هر دو تیم پارس جنوبی و خیبر خرم آباد این فرصت را داشتند تا با پیروزی در این مصاف خود را به بالای جدول نزدیکتر کنند، با این تساوی به ترتیب ۲۶ و ۲۵ امتیازی شدند و در رده‌های چهارم و پنجم جدول قرار گرفتند.

^[1] فولاد خوزستان موفق شده

^[2] است با کسب ۵/۷۷ امتیاز در رتبه ۲۱۳ دنیا، ۱۲ آسیا و ۱ ایران قرار

^[3] بگیرد. در رتبه‌بندی گذشته، تنها نماینده

^[4] فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا